85 3924-6780 Q Rua Edmilson Pinheiro. 150
SJK prefeitura@eusebio.ce.gov.br CEP 61760-000

PREHJIURA MUNICJPAI. OO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 001/2025 - SMS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Saúde - Prefeitura Municipal de Eusébio, no uso de suas atribuições legais, e com
fulcro no inciso II, art. 75 de Lei 14.133/21, considerando o Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n" 001/2025 - SMS, que tem como objeto é a Aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para o funcionamento das unidades de saúde do Município de Eusébio/CE, resolve
AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação, para contratação da empresa INF1NITY
DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ n° 51.917.551/0001-55, com
sede a Rua PADRE MORORO - 730, CEP: 60.015-220 - Fortaleza/CE, pelo valor global de R$
42.638,00 (quarenta e dois mil e seiscentos e trinta e oito reais).

Publique-se.

Eusébio/CE, 27 de fevereiro de 2025.
Assinado digitaknente por ZOZIMO LUIS 0E
MEDEIROS SILVA 22753990387
MD: C-BR. O=ICP-Bra«L OU*C«rMicado Diflllal
PF A3. OU= Videoconferência OU«
27842417000158. OU «AC SynpularlD Múltipla
CN=ZOZIMO LUIS DE MEDEIROS
SILVAÍ275399038?

ZOZIMO LUIS DE
MEDEIROS

SILVA:22753990 documento
D«ta*aSM?02.27 13 06 5743*00*
Foxit PDP Reader VersAo 2024,3.0

Zozimo Luis de Medeiros Silva
Secretário de Saúde

387

mailto:prefeitura@eusebio.ce.gov.br